

Respuesta de las solicitudes de información No 021167324000280 Y 02116552400332

Estimado ciudadano, en respuesta a la Solicitud de Acceso a la Información Pública identificada con los números de Folio **021167324000280 Y 02116552400332** el artículo 55, 56 fracciones II y IV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Baja California vigente y en respuesta a su solicitud, se adjunta información solicitada con el número de oficio SGA-DF-DPP-00972-2024//0275.

1. Se solicita información relativa al abastecimiento de medicamentos así como instrumentos de salud en hospital materno infantil, Mexicali Baja California.
2. Se solicita información relativa al gasto de dinero en medicamentos así como instrumentos de salud en hospital materno infantil, Mexicali Baja California.
3. Se solicita información relativa a la solicitud de medicamentos así como instrumentos de salud en hospital materno infantil, Mexicali Baja California.

Esperando que la información proporcionada le sea de utilidad y agradeciendo el ejercicio de su derecho de acceso a la información pública, recordándole que, en el Gobierno del Estado de Baja California estamos para servirle.

FUENTE:

LIC. JAVIER CASTRO CUEVAS
SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DEL ISESALUD DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA.

DR. JOSÉ ROJAS SERRATO
DIRECTOR DEL HOSPITAL MATERNO
INFANTIL DE MEXICALI.